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           CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO1235 $0.00 $8,753,593.93 $8,753,593.93$0.00 $8,753,593.93

                Edificación Habitacional en Proceso1235-1 $0.00 $136,336.83 $136,336.83$0.00 $136,336.83

                Edificación habitacional en Proceso1235-1-6111 $0.00 $136,336.83 $136,336.83$0.00 $136,336.83

                Edificación no Habitacional en Proceso1235-2 $0.00 $4,774,222.00 $4,774,222.00$0.00 $4,774,222.00

                EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL1235-2-6121 $0.00 $4,774,222.00 $4,774,222.00$0.00 $4,774,222.00

                Construcción de Obras para el Abastecimiento de Agua, Petróleo, Gas, Electricidad y Telecomunicaciones en Proceso1235-3 $0.00 $1,530,700.00 $1,530,700.00$0.00 $1,530,700.00

                Construcción de Obras para el Abastecimiento de Agua, Petróleo, Gas, Electricidad y Telecomunicaciones en Proceso1235-3-6131 $0.00 $1,530,700.00 $1,530,700.00$0.00 $1,530,700.00

                División de Terrenos y Construcción de Obras de Urbanización en Proceso1235-4 $0.00 $2,079,122.95 $2,079,122.95$0.00 $2,079,122.95

                División de Terrenos y Construcción de Obras de Urbanización en Proceso1235-4-6141 $0.00 $2,079,122.95 $2,079,122.95$0.00 $2,079,122.95

                Trabajos de Acabados en Edificaciones y Otros Trabajos Especializados en Proceso1235-9 $0.00 $233,212.15 $233,212.15$0.00 $233,212.15

                Trabajos de Acabados en Edificaciones y Otros Trabajos Especializados en Proceso1235-9-6191 $0.00 $233,212.15 $233,212.15$0.00 $233,212.15

           CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES PROPIOS1236 $0.00 $887,000.00 $887,000.00$0.00 $887,000.00

                Construcción de Obras para el Abastecimiento de Agua, Petróleo, Gas, Electricidad y Telecomunicaciones en Proceso1236-3 $0.00 $485,000.00 $485,000.00$0.00 $485,000.00

                CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y T1236-3-6231 $0.00 $485,000.00 $485,000.00$0.00 $485,000.00

                División de Terrenos y Construcción de Obras de Urbanización en Proceso1236-4 $0.00 $402,000.00 $402,000.00$0.00 $402,000.00

                División de Terrenos y Construcción de Obras de Urbanización en Proceso1236-4-6241 $0.00 $402,000.00 $402,000.00$0.00 $402,000.00

 
     BIENES MUEBLES1240 $0.00 $1,501,879.47 $1,501,879.47$0.00 $1,501,879.47

           MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN1241 $0.00 $481,093.12 $481,093.12$0.00 $481,093.12

                Muebles de Oficina y Estantería1241-1 $0.00 $162,132.89 $162,132.89$0.00 $162,132.89

                MOBILIARIO1241-1-5111 $0.00 $162,132.89 $162,132.89$0.00 $162,132.89

                Equipo de Cómputo y de Tecnologías de la Información1241-3 $0.00 $313,561.23 $313,561.23$0.00 $313,561.23

                BIENES INFORMÁTICOS1241-3-5151 $0.00 $313,561.23 $313,561.23$0.00 $313,561.23

                Otros Mobiliarios y Equipos de Administración1241-9 $0.00 $5,399.00 $5,399.00$0.00 $5,399.00

                OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE ADMINISTRACIÓN1241-9-5191 $0.00 $5,399.00 $5,399.00$0.00 $5,399.00

           MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO1242 $0.00 $11,464.00 $11,464.00$0.00 $11,464.00

                Equipos y Aparatos Audiovisuales1242-1 $0.00 $4,839.00 $4,839.00$0.00 $4,839.00

                EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO1242-1-5211 $0.00 $4,839.00 $4,839.00$0.00 $4,839.00

                Cámaras Fotográficas y de Video1242-3 $0.00 $6,625.00 $6,625.00$0.00 $6,625.00

                CÁMARAS FOTOGRÁFICAS Y DE VIDEO1242-3-5231 $0.00 $6,625.00 $6,625.00$0.00 $6,625.00

           VEH?CULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE1244 $0.00 $871,500.00 $871,500.00$0.00 $871,500.00
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                VEH?CULOS Y EQUIPO TERRESTRE1244-1 $0.00 $871,500.00 $871,500.00$0.00 $871,500.00

                AUTOMÓVILES Y EQUIPO TERRESTRE1244-1-5411 $0.00 $871,500.00 $871,500.00$0.00 $871,500.00

           EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD1245 $0.00 $36,500.00 $36,500.00$0.00 $36,500.00

                EQUIPO DE SEGURIDAD PUBLICA1245-5511 $0.00 $36,500.00 $36,500.00$0.00 $36,500.00

           MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS1246 $0.00 $101,322.35 $101,322.35$0.00 $101,322.35

                Equipo de Comunicación y Telecomunicación1246-5 $0.00 $64,822.35 $64,822.35$0.00 $64,822.35

                EQUIPOS Y APARATOS DE COMUNICACIÓN Y TELECOMUNICACIÓN1246-5-5651 $0.00 $64,822.35 $64,822.35$0.00 $64,822.35

                Equipos de Generación Eléctrica, Aparatos y Accesorios Eléctricos1246-6 $0.00 $36,500.00 $36,500.00$0.00 $36,500.00

                MAQUINARIA Y EQUIPO ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO1246-6-5661 $0.00 $36,500.00 $36,500.00$0.00 $36,500.00
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